fornecimento de água mineral, sem gás, em garrafões plásticos de 20 (vinte) litros, com
entrega parcelada, de acordo com a necessidade da PR/AC, para o exercício de 2019.
Vigência: 12/02/2019 a 31/12/2019. Assinatura: 12/02/2019. Procedimento de Gestão
Administrativa: 1.10.000.000517/2018-34. Valor global estimado: R$ 7.490,00 (sete mil,
quatrocentos e noventa reais). Fundamento Legal: Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto n°
9.507, de 21/09/2018, Decreto nº 5.450 de 31/05/2005 e demais normas pertinentes, Lei
Complementar n.º 123, de 14/12/2006 e, ainda, as disposições contidas na Lei n.º 8.666,
de 21/06/1993.

[...]

Pregão Eletrônico nº 01/2019; PROCESSO PR-SP/SLDE:
1.34.001.009161/2018-52; OBJETO: Registrar preços para aquisição eventual de
produtos alimentícios destinados para uso na Procuradoria da República no Estado de
São Paulo; VIGÊNCIA: 01/02/19 a 31/01/2020; VALOR GLOBAL: R$ 496,00 (quatrocentos
e noventa e seis reais); SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP: ELISA BRITO SILVA, Secretaria
Estadual e CONTRATADA: DANIEL REQUENA; DATA DA ASSINATURA: 01/02/2019.